1
NÁVOD PRE MODELOVÚ RADU
DELUXE, S DELUXE, DELUXE TD ECO, SLIM,
SLIM TD ECO, CERAMIC, CERAMIC TD ECO, SKLO TD ECO
V tomto návode nájdete dôležité informácie, ktoré budete pri inštalácii vášho vykurovacieho zariadenia potrebovať. Týmto nákupom ste získali ekologický
aj ekonomicky výhodný infrapanel a významne tak prispeli k ochrane životného prostredia. Infrapanely Vás presvedčia vďaka svojej jednoduchej inštalácii,
flexibilite a obsluhe. Pozorne si prečítajte bezpečnostné predpisy a návod na použite.
  UPOZORNENIE

kg
Dĺžka
cm
Šírka
cm
Hrúbka
cm
Celková
hĺbka cm Kábel m
Montážna
konzola
(príslušenstvo)
Rozmer otvorov
pre montáž cm
230 V / 50 Hz Dĺžka Šírka
STD300 300 1,30 6,9 49,4 49,4 1,5 3,8 1,9 C105 30 30
STD420 420 1,83 9,5 99,4 34,4 1,5 3,8 1,9 C205 86 20
STD540 540 2,35 10,5 60 70 1,9 3,8 1,9 G105 50 40
STD640  640 2,78 12,6 99,4 49,4 1,9 3,8 1,9 V45 80 30
STD670 670 2,91 13,6 130 40 1,9 3,8 1,9 G205 114 24
STD750 750 3,26 13,6 90 60 1,9 3,8 1,9 G305 70 40
STD860 860 3,74 16,3 99,4 64,4 1,9 3,8 1,9 C405 80 45
STD1000 1000 4,35 17,8 120 60 1,9 3,8 1,9 G405 100 40
Model
S DELUXE
Výkon W Zaťaženie
A Váha

kg
Dĺžka
cm
Šírka
cm
Hrúbka
cm
Celková
hĺbka cm Kábel m
Montážna
konzola
(príslušenstvo)
Rozmer otvorov
pre montáž cm
230 V / 50 Hz Dĺžka Šírka
KTD340 340 1,48 7 49,5 49,5 1,8 4,1 1,9 C105 30 30
KTD480 480 2,09 10 99,5 34,5 1,8 4,1 1,9 C205 86 20
KTD760 760 3,30 13,5 99,5 49,5 1,8 4,1 1,9 V45 80 30
KTD1000 1000 4,35 17,5 99,5 64,5 1,8 4,1 1,9 C405 80 45
KTD1400 1400 6,09 27 99,5 99,5 1,8 4,1 1,9 C505 80 80
K250 250 1,09 8 49,5 49,5 1,8 4,1 1,9 C105 30 30
K350 350 1,52 10 99,5 34,5 1,8 4,1 1,9 C205 86 20
K550 550 2,39 13,5 99,5 49,5 1,8 4,1 1,9 V45 80 30
K750 750 3,26 17,5 99,5 64,5 1,8 4,1 1,9 C405 80 45

kg
Dĺžka
cm
Šírka
cm
Hrúbka
cm
Celková
hĺbka cm Kábel m
Montážna
konzola
(príslušenstvo)
Rozmer otvorov
pre montáž cm
230 V / 50 Hz Dĺžka Šírka
GTD560 560 2,44 10,5 70 60 1,8 4,1 1,9 G105 50 40
GTD670 670 2,91 13,5 130 40 1,8 4,1 1,9 G205 114 24
GTD830 830 3,61 13,5 90 60 1,8 4,1 1,9 G305 70 40
GTD1100 1100 4,78 18 120 60 1,8 4,1 1,9 G405 100 40
KTD1400 1400 6,09 27 99,5 99,5 1,8 4,1 1,9 C505 80 80
ZÁRUKA
Záruka na výrobok je 10 rokov od dátumu zakúpenia. Zo záruky je vyňaté pochybenie prevádzkovateľa, ako je nedodržanie
návodu na obsluhu a bezpečnostné pokyny, prevádzka v prostredí, ktoré by znehodnotilo vykurovacie teleso (napr. vzduch s